

Comprovante 18.782

CLIENTE - CNPJ: 09.389.398/0001-74
MANDUKA INCORPORADORA LTDA
Cliente: 0000.0000.007.886
R SINIMBU, 311/SALA 11 Bairro NOSSA SENHORA DE LOURDES - Caxias do Sul - RS - CEP 95020000
Fone: (54) 99752609

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
4418	PO DE BRITA METRO CUBICO	0,5 M3	150,00	75,00
40	AREIA GROSSA METRO CUBICO	0,5 M3	260,00	130,00
10327	SACO PET AREIA FINA	4 UN	9,70	38,80
8	VOTORAN - CIMENTO CP IV 50 KG TODAS OBRAS	1 UN	46,20	46,20

Quantidade: 6

Desconto: 0,00

Frete: 60,00

Subtotal: 290,00

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 350,00

Cartão de Crédito 1X:

Observações: ENTREGAR URGENTE - RUA ALDO LOCATELI 1464 B. PETROPOLIS - LARGAR NA CALCADA Orçamento 16.120



18.782

É vedada a autenticação deste documento

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Impresso em: 10/06/2025 10:04:30
Vendedor: EVANDRO